
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2077

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2077

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11911705 121795
6

Ковальська Ірина Павлівна 042042 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0293457 Міжнародна 
економіка

151,050

2 12228723 121795
6

Лук`янець Катерина Сергіївна 011570 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0203740 Міжнародна 
економіка

147,700

3 12710007 121795
6

Рябченко Аліна Вікторівна 043565 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0243922 Міжнародна 
економіка

131,450

1



4 12233170 121795
6

Сніцарук Мирослава Олександрівна 011568 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0002961 Міжнародна 
економіка

153,400

5 12585137 121795
6

Якименко Вероніка Владиславівна 028939 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0042977 Міжнародна 
економіка

162,350

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2077

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12307836 121796
1

Горобець Дар`я Іванівна 012307 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0000394 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

134,000

3



2 12497459 121796
1

Заіка Вікторія Русланівна 023462 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0239610 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

108,000

3 12666848 121796
1

Микитюк Діана Сергіївна 012322 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0118357 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

121,450

4 12633595 121796
1

Московчук Олена Віталіївна 023463 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0279908 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

142,000

5 12122722 121796
1

Соломатіна Анна Дмитрівна 011576 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0002936 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

147,250

6 11878873 121796
1

Холявко Дарина Дмитрівна 040284 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0052275 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

149,050

4


